Sola voluntate vel ase/ctu mira ope rabatur.

Mo. de patre sanctorum.

scepatis demonstraret. Quem ligatis brachis rusticus a fratribus duxit ad sancti viri monasterium eumque a ingressu celle solu sedentez repit et legente. Eide aut subsequenti et sequenti Zalle rusticus dixit Ecce iste est ve quod dixerat Benedictus pater. Quem duz seruido spiritu cum puerse metis insanis suis et iuitus eo terrore quod siveuerat acturum se existimans magnis cepit vocibus clamare dicens: Surge surge et res istius rustici redde quod accipisti ad cuius vocem vir dei peritus oculos leuauit a lecone eumque intuitus mox et rusticum ligat tenebat attedit. Ad cuius brachia dum oculos deflexisset miro modo tanta celeritate ceperunt illigata brachiorum lora devoluere: ut dissolui tam cōcīte nulla horum festinatione potuissent. Eumque is qui legatus venerat cepisset subito adstare solutus ad tamē pītātis vim tremefactus Zalla: ad terrā corrūt et cervicē crudelitatis rigide ad eius vestigia inclinās oīonibus se illi commendauit. Uir autē scūs a lectioē minē surrexit: sed vocatis fratribus introrsus tolli ut Benedicti dictioē acciperet pīcepit. Quem ad se reducūt ut a tamē crudelitatis insanis gescere debet amonuit. Qui fractus recedens niviteri petere a rusticō presumpsit quem vir dei si tagēdo: sed respicēdo soluerat. Ecce ep̄tre quod dixi quod hic quod oīopotēti deo familiariter seruūt aliqui mira facere ēt ex pītātē possūt. Qui enī ferocitatē gothi terribilis sedens rep̄sīt: lora non nodosq; ligature: quod inocētis brachia astrinxerant oculo dissoluit ipsa miraculi celeritate indicat quod ex pītātē accepit hēre quod fecit. Rursus quod quod tūq; miraculū orādo valuit obtinere subiungā. Quomodo infantē cuiusdam rusticus iam mortuū exsuscitauit. La. xxxij.

**Q**uadā die cū frībus ad agri opa fuit erat egressus: quod vō rusticus defuncti filius corporis in vlnis ferēs orbitatis luctu estuans ad monasterium venit Benedictū pīez quāuit. Lui cū dictū ēēt quod idē pīez cū fratribus in agro moraretur peritum aī monasterium ianuā corporis exticti filius piecit et dolor turbat ad suē niēdū venerabilē pīez se pīcit in cursū dāit. Eadē vō hora vir dei ab agri opa īā cū frībus reuertebat: quem mox ut orbatus rusticus asperit clamas cepit reddū filium meū: reddū filium meū. Uir autē dei ī hac voce sollicitus dicens Nūq; ego tibi filium tuū abstuli. Lui ille rīdit: Mortuū ēveni resuscita eū. Quid

mox ut dei famulū audiuīt valde tristis dicens: Recedite frēs recedite bec nrā nū suntis scōz aploz sūt. Quid nobis onera vultis ī pōere quod nō possum portare? At ille quē nimi cogebat dolor ī sua petitōe pīstit iurās quod si recederet nisi ei filius restaret. Quem mox di famulū ī q̄s dicens ubi ē? Lui ille rīdit: Ecce corpū ei ad ianuā monasterium iacet. Ubi dū vir dei cū frībus venisset flexit genua et sup corpusculū ī statim īcubuit se sequerigēs ad celū palmas tetēdit dicens: Hie nō aspicias pītā mea: sed fidē hoīs huius quod resuscitari filius suū rogat et redde ī hoc corpusculo aīaz quod abstulisti. Uix ī orōne vba sp̄leuerat et regredie āī ita corpusculū pueri oē pītēvit ut sub oculis oīus gaderāt apparuerit pīcūssioē mirifica tremendo palpitasse. Cui mox manū tenuit et ēsi pīzi viuetē atq; ī columē dedit. Igit petre quod hī miraculū ī pītēte nō hūit: quod pīstrat petrūt ut exhibere posset.

**S**ic cūcta ēēt as. tuisset. **C** Petrus. Seriō pīstat patēter quod vba quod pīposueras rebū pības. Sed quiesco īdices si scīviri oīa quod voluit pīnt et pīcta īpetrāt quod deside

**Q**uis nā erit rāt obtinere. **C** Bre. Petre ī hac vita paulo sublimior quod carnis sue stūlo ter disim rogauit et tū quod voluit obtiere nō valuit. Ex quod necesse ē. ut tibi dī venerabili pīze bīdicto narrē quod fuit qddā quod voluit sed non valuit ī plere. **C** hic īcipit vita et trāfit scē Scolastice viginis. s. sororis sue et quō oratu ītētissimo argissimas īduxit pluias. Cap. xxiiij.

**S**oror nāq; ei beatissimi bīdicti scōlastica nomē oīpotēti dīo ab ipso īfantie ī pīe dedicata: ad eū semel pī ānuū venire siveuerat: ad quod vir dei nō lōge ex īanuā possōe monasterium īscēdebat. Quadā vō die venit ex more atq; ad eā cū discipulis venerabilis ei īscēdebat frater. Qui totū diē ī dei laubib; sacrisq; colloq; dūcētes īcūbētib; īā noctis tenebris simul ac ceperūt cibos. Eūq; adhuc ad mēsā sedērēt: et īter sacra colloq; tardior se hora pītraheret eadē scīmonialis femīa soror ei ī eū rogauit dicens: Queso te frat̄ vt ista nocte me nō deseras ut vīsq; mane aliqd dī celestis vite gaudio loquimur. Lui ille rīdit: Quid ē gyloq; soror? māere ex ī cellā nū latenus possūz. Tātā vō erat celi serenitas ut nulla ī aere nubes appateret. Sāctūmo

Sāctiviri hu militas maxi ma.

Dagne de uotionis atq; humilitatis verba.

Scđe cons. xij

Bt̄i. viri sancta seueritas.